
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
28.04.2023                                                                                                           № 6 

с. Жедяевка 

 

Об установлении границ террито-

рии, на которой Общественная ор-

ганизация территориальное обще-

ственное самоуправление «Волга» 

села Волостниковка муниципаль-

ного образования «Жедяевское 

сельское поселение» Старомайн-

ского района Ульяновской области 

осуществляет территориальное 

общественное самоуправление 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», решением Совета депутатов муниципального образования «Жедяевское 

сельское поселение» от 25.12.2018 № 40 «Об утверждении Положения о терри-

ториальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании 

«Жедяевское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской обла-

сти», постановлением Администрации муниципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение» от 28.04.2023 № 26 «Об утверждении порядка согла-

сования схемы границ территории, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление», руководствуясь Уставом муниципального об-

разования «Жедяевское сельское поселение», рассмотрев заявление председа-

теля общественной организации территориальное общественное самоуправле-

ние «Волга» села Волостниковка муниципального образования «Жедяевское 

сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области Филиппо-

вой О.А. (вх. от 23.03.2023 № 167), Совет депутатов муниципального образова-

ния «Жедяевское сельское поселение» решил: 

1. Установить границы территории, на которой Общественная организация 

территориальное общественное самоуправление «Волга» села Волостниковка 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» Старомайн-

ского района Ульяновской области осуществляет территориальное обществен-

ное самоуправление, согласно приложению. 



2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании - 

официальный сайт Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                                Г.В. Дурашова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования  

«Жедяевское сельское поселение» 

от 28.04.2023 № 6 
 

 

 

ГРАНИЦЫ 

ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «ВОЛГА» СЕЛА 

ВОЛОСТНИКОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЖЕДЯЕВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ 

САМОУПРАВЛЕНИЕ 

 

Границы территории, на которой Общественная организация территори-

альное общественное самоуправление «Волга» села Волостниковка муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение» Старомайнского райо-

на Ульяновской области осуществляет территориальное общественное само-

управление, проходят в следующих пределах: 

 - в границах территории села Волостниковка муниципального образова-

ния «Жедяевское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской 

области. 
___________________ 


